
COMUNE DI FORZA D'AGRO3

PROVINCIA DI MESSINA

Reg. gen. n. 185 del 10.11.2015

DETERMINA N. 59 del 10.11.2015

OGGETTO: Rimborso alle librerie per contributo acquisto libri di testo (Buoni Libro), alunni scuola Media
- anno scolastico 2015/2016.

PREMESSO CHE

• tra i servizi di assistenza scolastica ai sensi della L.R. 68/76 art 4 rientra il rimborso di una quota a
carico dell* Ente per l'acquisto dei libri di testo per la scuola secondaria di 1° grado di € 61,97 per la
1° media e di 6 41,32 per la n° e per la IH0 media;

• con deliberazione di G.M. n. 115 del 20/10/2015 si è provveduto a dare atto di indirizzo per
procèdere a tutti gli adempimenti n'ecessari ed è stato assegnato obiettivo e somme;

• è stata assegnata la somma di € 900,00, al Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria per i
provvedimenti di competenza;

• è stata acquisita al protocollo dell'ente la richiesta presentata dal Dirigente Scolastico di n. 3 per la 1°
media e n. 08 per la H° e ET0 media per un totale di n. 11 iscritti;

• si devono tenere presente gli alunni residenti nel Comune ed iscritti in altre scuole i quali godano del
beneficio del buono libri, come previsto dall'art 17 L.R. 31/12/1985 n. 57;

• da un sommario conteggio per il corrente anno scolastico, gli alunni saranno ali'incirca 18 e si
prevede una spesa di € 867,66;

Tutto quanto sopra premesso e ritenuto;

Vista la L. 127/97;

Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) di impegnare la somma complessiva di € 867,66 per contributo buoni libri;

2) di imputare la somma di cui sopra al C.M. 1040502 del bilancio corrente anno;

3) di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione.-

4) di pubblicare il presente atto all'albo pretorio on line.

Il Responsabil^:(Jél?àè'5/lzio Economico-Finanziario



VISTO DI REGOLARITÀ1 CONTABILE

Ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la regolarità contabile, la copertura
finanziaria imp. n. /y /J e si rende esecutivo.

Il ResponsabiM3SlTS^rea Economico-Finanziaria
r / *> -c*».x

Ivo Giuseppe)

Dalla Residenza Municipale lì \Q fa /5


